
M4

Biuro sprzeda y: 
al. Wierzbowa 1, 
62-023 Koninko

Dane kontaktowe: 
Tel.: +48 664 027 102 
E-mail: skaland@skaland.pl

Niniejsza karta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Podane na karcie 
powierzchnie pomieszcze  oraz umeblowanie i zagospodarowanie terenu, maj  charakter wy cznie 
pogl dowy.

Budynek III, parter. 

Powierzchnia: 41,23 m
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MIESZKANIE 04
NUMER POMIESZCZENIA POW.
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HOL

ŁAZIENKA
POKÓJ

POK. DZ. + ANEKS KUCHENNY
4,43m²

5,02m²
21,33m²

10,45m²

N

0


